cobrar terceros con los que el CLIENTE realice operaciones con cargo 

a la Cuenta. 

AMU, en caso de que el CLIENTE decida contar con la Tarjeta de 

Débito metálica, cobrará una comisión anual, a partir del segundo año 

de la contratación, por la cantidad de $2,500 (dos mil quinientos pesos 

00/100 Moneda Nacional), Impuesto al Valor Agregado incluido. 

Dicha comisión estará exenta para el CLIENTE, siempre y cuando, 

realice un mínimo de compras anuales a través de la Tarjeta de Débito 

metálica equivalentes a $100,000 (cien mil pesos 00/100 Moneda